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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 739.625.900
C X P GASTOS EN PERSONAL21 595.202.816
PERSONAL DE PLANTA21 01 385.740.759
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 187.942.074
SUELDOS BASE21 01 001 75.815.842001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.372.380004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.372.380004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.823.866011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.823.866011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.233.447014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.233.447014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.511.652019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.511.652019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.477.402028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.477.402028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 851.646031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 851.646031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 75.815.839044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 75.815.839044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 31.464.209
A SERVICIOS DE BIENESTAR21 01 002 25.333.720001

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 6.130.489002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 75.428.819
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 75.428.819002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 40.066.069002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 35.362.750002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 11.172.681
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 10.471.515005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 701.166006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 79.732.976
AGUINALDOS21 01 005 5.713.150001

AGUINALDO DE NAVIDAD ¹21 01 005 5.713.150001.002

BONOS ESPECIALES21 01 005 74.019.826003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 74.019.826003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 162.118.986
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 81.783.149
SUELDOS BASE21 02 001 33.419.441001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.943.457004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.943.457004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 5.436.666009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 5.436.666009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.730.131011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.730.131011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.640.569027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.640.569027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 136.240030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 136.240030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 33.476.645042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 17.336.077
A SERVICIOS DE BIENESTAR21 02 002 14.751.280001

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.584.797002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 02 003 15.574.088
DESEMPEÑO COLECTIVO21 02 003 15.574.088002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 02 003 8.697.469002.002
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ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 02 003 6.876.619002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 2.300.714
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 2.208.150005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 92.564006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 45.124.958
AGUINALDOS21 02 005 5.078.700001

AGUINALDO DE NAVIDAD ¹21 02 005 5.078.700001.002

BONOS ESPECIALES21 02 005 40.046.258003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 40.046.258003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 47.343.071
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 39.950.440
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 7.392.631
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 138.685.825
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 44.958
CALZADO22 02 003 44.958
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 2.274.708
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 2.055.218
PARA OTROS22 03 999 219.490
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 78.240.469
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 1.395.450
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 15.497.721
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 47.700.366
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 8.582.207
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 974.078
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 1.169.804
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 122.188
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 1.557.635
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 67.285
EQUIPOS MENORES22 04 013 405.471
PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO22 04 014 768.264
SERVICIOS BÁSICOS22 05 15.194.424
ELECTRICIDAD22 05 001 5.387.741
AGUA22 05 002 988.453
GAS22 05 003 1.022.781
TELEFONÍA FIJA22 05 005 5.117.926
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 2.337.155
ACCESO A INTERNET22 05 007 340.368
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 7.442.610
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 1.763.290
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 3.351.366
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 2.327.954
SERVICIOS GENERALES22 08 33.014.018
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 14.335.084
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 10.946.319
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 307.420
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 330.000
OTROS22 08 999 7.095.195
ARRIENDOS22 09 571.231
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 343.364
OTROS22 09 999 227.867
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 716.906
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 716.906
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 380.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 380.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 806.501
GASTOS MENORES22 12 002 806.501
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C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 5.737.259
MOBILIARIO Y OTROS29 04 1.503.469
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 3.154.191
OTRAS29 05 999 3.154.191
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 1.079.599
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 1.079.599


